
ASKÖ Bundesmeisterschaft 2024 Damen

Fechter (anwesende, nach Systemnummer - 17 Fechter)
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Pl Sysnr Name Vorname Verein Bundes Geb Kat

1 7 PANACZ Andrea UWK GÄST

2 11 HÖFFERER Marie KAC GÄST 1995 Aktive

3 25 RUMENOVSKI Cintia FUL GÄST 2006 Junioren

4 26 PASIC Rea UWK GÄST

5 99 RUSHCHAL Kateryna FUL GÄST 2007 Junioren

6 ALTMANN Julia ATUS WEIZ ASKÖ 2006 Junioren

6 BÖHMER Melina TI GÄST

6 GRABNER Amelie ATUS WEIZ ASKÖ 2010

6 HENNDRIX Judith WAT ASKÖ 1945 veteranC

6 ISCHEN Jana TI GÄST 2006 Junioren

6 KERSCHBAUMER Katharin ATUS WEIZ ASKÖ 2004 Aktive

6 MRAZOVA Aneli WAT ASKÖ 1997 Aktive

6 PAVLIK-GÜTZER Sonia WR NEUDORF ASKÖ 1977 Aktive

6 PORDANY Gaby WR NEUDORF ASKÖ 1986 Aktive

6 POSCH Dora TI GÄST

6 SPALEK Angelika KSV ASKÖ 1968 veteranA

6 TRIEB Gerlinde KSV ASKÖ 1962 veteranB

Document engarde-escrime.com - 2024-10-13 22:10 - Seite 1



ASKÖ Bundesmeisterschaft 2024 Damen

Modus des Wettbewerbs

Seite 1/1

es gibt 17 Fechter

1 Rundendurchgänge

es gibt 17 Fechter

3 Runde/n (2 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)

verschieben nach : Nation, Verein

es gibt 17 qualifiziert

_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 17 Fechter

direct tableau
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ASKÖ Bundesmeisterschaft 2024 Damen

Runden, Durchg. Nr 1

Seite 1/1

Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

SPALEK Angelika  V  V  2  V 0.750 6 17 2
ISCHEN Jana  4  V  0  1 0.250 -9 10 5
PAVLIK-GÜTZER So  1  4  0  V 0.250 -7 10 3
PANACZ Andrea  V  V  V  V 1.000 18 20 1
GRABNER Amelie  1  V  2  0 0.250 -8 8 4

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl

TRIEB Gerlinde  0  V  1  V  0 0.400 -12 11 4
KERSCHBAUMER K  V  V  V  V  2 0.800 7 22 2
HENNDRIX Judith  4  3  2  3  0 0.000 -13 12 6
RUSHCHAL Kateryn  V  4  V  V  3 0.600 6 22 3
BÖHMER Melina  4  3  V  3  0 0.200 -8 15 5
HÖFFERER Marie  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1

Runde Nr 3
S/G Ind GT Pl

PASIC Rea  1  4  V  V  V 0.600 0 20 3
ALTMANN Julia  V  2  3  2  V 0.400 0 17 5
MRAZOVA Aneli  V  V  4  3  4 0.400 0 21 4
PORDANY Gaby  3  V  V  3  V 0.600 0 21 2
RUMENOVSKI Cinti  3  V  V  V  4 0.600 4 22 1
POSCH Dora  4  1  V  4  V 0.400 -4 19 6
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ASKÖ Bundesmeisterschaft 2024 Damen

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 17 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname S/G Ind GT Pl.

1 HÖFFERER Marie 1.000 20 25 qualifiziert

2 PANACZ Andrea 1.000 18 20 qualifiziert

3 KERSCHBAUMER Katharina 0.800 7 22 qualifiziert

4 SPALEK Angelika 0.750 6 17 qualifiziert

5 RUSHCHAL Kateryna 0.600 6 22 qualifiziert

6 RUMENOVSKI Cintia 0.600 4 22 qualifiziert

7 PORDANY Gaby 0.600 0 21 qualifiziert

8 PASIC Rea 0.600 0 20 qualifiziert

9 MRAZOVA Aneli 0.400 0 21 qualifiziert

10 ALTMANN Julia 0.400 0 17 qualifiziert

11 POSCH Dora 0.400 -4 19 qualifiziert

12 TRIEB Gerlinde 0.400 -12 11 qualifiziert

13 PAVLIK-GÜTZER Sonia 0.250 -7 10 qualifiziert

14 GRABNER Amelie 0.250 -8 8 qualifiziert

15 ISCHEN Jana 0.250 -9 10 qualifiziert

16 BÖHMER Melina 0.200 -8 15 qualifiziert

17 HENNDRIX Judith 0.000 -13 12 qualifiziert
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1 HÖFFERER Marie

tableau of 16

16 BÖHMER Melina 15/4

9 MRAZOVA Aneli

8 PASIC Rea 15/7

5 RUSHCHAL Katery

12 TRIEB Gerlinde 15/8

13 PAVLIK-GÜTZER 

4 SPALEK Angelika 15/9

3 KERSCHBAUMER

14 GRABNER Amelie 15/9

11 POSCH Dora

6 RUMENOVSKI Cin 15/7

7 PORDANY Gaby

10 ALTMANN Julia 15/13

15 ISCHEN Jana

2 PANACZ Andrea 15/9

HÖFFERER Marie

tableau of 8

PASIC Rea
15/10

RUSHCHAL Katery

SPALEK Angelika
15/3

KERSCHBAUMER

RUMENOVSKI Cin
15/5

PORDANY Gaby

PANACZ Andrea
15/6

PASIC Rea

Halbfinale

RUSHCHAL Katery

15/11

RUMENOVSKI Cin

PANACZ Andrea

15/7

RUSHCHAL Katery

Finale

PANACZ Andrea

15/4
PANACZ Andrea
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 17 Fechter)

Seite 1/1

Pl Name Vorname Verein Bundes Geb Kat

1 PANACZ Andrea UWK GÄSTE

2 RUSHCHAL Kateryna FUL GÄSTE 2007 Junioren

3 PASIC Rea UWK GÄSTE

3 RUMENOVSKI Cintia FUL GÄSTE 2006 Junioren

5 HÖFFERER Marie KAC GÄSTE 1995 Aktive

6 KERSCHBAUMER Katharina ATUS WEIZ ASKÖ 2004 Aktive

7 SPALEK Angelika KSV ASKÖ 1968 veteranA

8 PORDANY Gaby WR NEUDORF ASKÖ 1986 Aktive

9 MRAZOVA Aneli WAT ASKÖ 1997 Aktive

10 ALTMANN Julia ATUS WEIZ ASKÖ 2006 Junioren

11 POSCH Dora TI GÄSTE

12 TRIEB Gerlinde KSV ASKÖ 1962 veteranB

13 PAVLIK-GÜTZER Sonia WR NEUDORF ASKÖ 1977 Aktive

14 GRABNER Amelie ATUS WEIZ ASKÖ 2010

15 ISCHEN Jana TI GÄSTE 2006 Junioren

16 BÖHMER Melina TI GÄSTE

17 HENNDRIX Judith WAT ASKÖ 1945 veteranC
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Damen

Seite 1

Platz Name Vorname Verein Bundesland Jahrgang Klasse ASKÖ_AK
1 PANACZ Andrea UWK GÄSTE
2 RUSHCHAL FUL GÄSTE
3 PASIC UWK GÄSTE
3 RUMENOVSKI FUL GÄSTE
5 HÖFFERER Marie KAC GÄSTE
6 KERSCHBAUMER Katharina ATUS WEIZ ASKÖ 2004 Aktive 1
7 SPALEK Angelika KSV ASKÖ 1968 2 1
8 PORDANY Gaby WR NEUDORF ASKÖ 1986 Aktive 3
9 MRAZOVA WAT ASKÖ 1997 Aktive 4

10 ALTMANN Julia ATUS WEIZ ASKÖ 2006 Junioren 5 1
11 POSCH Dora TI GÄSTE
12 TRIEB Gerlinde KSV ASKÖ 1962 6 2
13 PAVLIK-GÜTZER WR NEUDORF ASKÖ 1977 7 3
14 GRABNER ATUS WEIZ ASKÖ 2010 8 2 1
15 ISCHEN Jana TI GÄSTE
16 BÖHMER Melina TI GÄSTE
17 HENNDRIX Judith WAT ASKÖ 1945 9 4

ALTMANN Julia 5
GRABNER 3

ASKÖ-Jun ASKÖ-Kad ASKÖ-Vet

Kateryna
Rea
Cintia

veteran

Aneli

veteran
Sonia veteran
Amelie Kadett/Jun

veteran

Rittergefecht Jun. auf 5 Punkte

Amelie


